
TYPE S BUSHING NECK DIE SETS - REDDING 22 NOSLER BUSHING
NECK DIE SET

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Type S Bushing -tyylinen kaulakuuladiemalli tarjoaa uudelleenlataajille
yksinkertaisen tavan hallita tarkasti patruunan kaulan kokoa ja jännitystä. Pakattu
Redding Die -laatikkoon, jossa on avain ja ylimääräinen purkamispinni, tämä
sarja sisältää Type S Bushing -kaulakuuladie ja runkodie.

Ominaisuudet

Nimi: REDDING 22 NOSLER BUSHING NECK DIE SET
Valmistaja: REDDING
Tuotenro: 749017102
Valm.nro: 78768
Holkin tyyppi: -
Patruuna: 22 Nosler
Toimituksen paino: 0.907kg
Toimituksen korkeus: 51mm
Toimituksen leveys: 102mm
Toimituksen pituus: 152mm
UPC: 611760787683

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/22-NOSLER-TYPE-S-BUSHING-NECK-DIE-SET-REDDING-749017102
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Redding
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Turvallisuusohjeet TYPE S BUSHING NECK DIE SETS
REDDING 22 NOSLER BUSHING NECK DIE SET

Johdanto
Kiitos, että valitsit TYPE S BUSHING NECK DIE SETS REDDING 22 NOSLER BUSHING NECK DIE SET. Tämä
opas tarjoaa olennaista turvallisuustietoa tämän tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue seuraavat
ohjeet huolellisesti ennen diesetin käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Tuoteturvallisuus: Varmista, että diesettiä käytetään valmistajan ohjeiden mukaisesti onnettomuuksien tai
vammojen estämiseksi.
Tehostetut takaisinvedot: Pysy ajan tasalla mahdollisista tuotteen takaisinvedoista tarkistamalla viralliset
kanavat.
Verkkokauppa: Verkkokaupassa ostettaessa varmista, että myyjä noudattaa turvallisuusmääräyksiä.
Erityinen kuluttajakeskeisyys: Tämä tuote on tarkoitettu henkilöille, joilla on riittävä tietämys
uudelleenlatauskäytännöistä. Pidä poissa lasten ulottuvilta.
EUyhteyspiste: Varmista, että sinulla on pääsy EUpohjaiseen yhteyspisteeseen turvallisuuskysymyksissä.
Nopeat ilmoitukset: Tarkista säännöllisesti EU:n Safety Gate alustalta päivityksiä vaarallisista tuotteista.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä aina sopivia suojavarusteita, kuten suojalaseja ja käsineitä, käsitellessäsi uudelleenlatausvälineitä.
Varmista, että työtila on puhdas ja häiriötekijöistä vapaa.
Älä ylitä suositeltuja latausmääriä ammuksillesi.
Tarkista diesetti ennen käyttöä mahdollisten vaurioiden varalta. Älä käytä, jos osia on vaurioitunut.
Pidä diesetti ja kaikki komponentit poissa kosteudesta ja äärimmäisistä lämpötiloista.
Säilytä diesetti turvallisessa paikassa, kun sitä ei käytetä, estääksesi luvattoman pääsyn.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että uudelleenlatauspainosi on tukevasti kiinnitetty ja vakaa.
Poista diesetti pakkauksestaan ja tarkista, ettei osia puutu tai ole vaurioitunut.
Asenna Type S Bushing Neck Die uudelleenlatauspainoon valmistajan ohjeiden mukaan.
Kiinnitä die paikalleen mukana toimitetulla avaimella.
Aseta sopiva bushing kauladieen saavuttaaksesi halutun kaulan jännityksen.

Käyttö:

Valmistele messinkiset hylsyjesi puhdistamalla ja tarkistamalla ne vikojen varalta.
Aseta haluttu koko dieessä bushingin avulla ja säädä tarpeen mukaan.
Aseta messinkinen hylsy uudelleenlatauspainon hylsyholderiin.
Vedä painon kahvaa kauluksen koon muuttamiseksi.
Toista prosessi jokaiselle uudelleenlataamallesi hylsylle.
Käytön jälkeen puhdista diesetti jäämistä ja säilytä se oikein.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki käyttämättömät tai vaurioituneet osat paikallisten säädösten mukaisesti.
Älä hävitä diesettiä tavallisessa kotitalousjätteessä. Noudata asianmukaisia kierrätys tai vaarallisten jätteiden
hävittämisohjeita.

Lisätietoja ja tuki



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset tukea TYPE S BUSHING NECK DIE SETS REDDING 22 NOSLER
BUSHING NECK DIE SETin osalta, tarkista valmistajan yhteystiedot, jotka on annettu tuotepakkauksen mukana tai
vieraile virallisella verkkosivustolla.

Kiitos, että kiinnitit huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Oikea käyttö ja huolto diesetillesi varmistaa turvallisen ja
tehokkaan uudelleenlatauskokemuksen.
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